מובא בו עיבוד של ניגוני חב"ד עם מילים שמכניסות את הילדים לאווירת השבת (התקליט נועד לילדים ולאמהות). טל' 054-7132957.

זמני השבוע

ניו יורק דטרויט מיאמי לוס אנג'לס
5:40 6:14 6:25 5:47
6:38 7:13 7:17 6:42

שיחת השבוע הוא גיליון לכל יהודי, המופץ בכל רחבי הארץ והעולם. נוסד בשנת תשמ"ז (1986) בידי הרב יוסף יצחק אהרונוב

עורך: מנחם ברוד

יוצא לאור על ידי: המרכז לעזרי שליוחת
ת"ד 1122 כפר חב"ד 6084000

טל' 972-73-248071 • פקס' 972-3-9606169
www.chabad.org.il • chabad@chabad.org.il
מודעות: טל' 053-3166532, דוא"ל: m3166532@gmail.com
אין המערכת אחראית לתוכן המודעות ולכשרות